ПРИКАЗ №203/1

город Липецк «26» сентября 2019 года

«О нормативных сроках

 изготовления справок/копий

технической документации

и размере повышающих коэффициентов»

В целях соблюдения сроков и качества оказания услуг по предоставлению копий

технических паспортов, оценочной и иной хранившейся учетно-технической

документации об объектах государственного технического учета и технической

инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий правоустанавливающих

документов и тому подобного), а также содержащихся в них сведений, руководствуясь

приказом управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от

05.08.2016г. №50

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.10.2019 нормативный срок выполнения работ – 15 рабочих

дней с момента оплаты данных работ заказчиком.

2. При срочном выполнении заказов применять следующие повышающие

коэффициенты:
Срок выполнения заказа, дней Повышающий коэффициент

1 3

3 2

5 1,5

3. Начальнику отдела информационных технологий Пожидаеву С.В. внести

необходимые изменения в программное обеспечение предприятия.

4. Помощнику директора Максимовой О.А. ознакомить с данным приказом

директоров филиалов; начальника отдел методологии, мониторинга и контроля

качества; заведующего архивом и руководителей отдела инвентаризации и кадастровых

работ по объектам капитального строительства,

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора офиса

продаж услуг Т.Г. Гвоздеву

И.о. директора                                                                                                     Н.Н. Звонарев